ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии по отбору получателей муниципальной поддержки
                               от 01.12.2015 г.

Присутствовали:

1. Мусатов А.М.- заместитель главы, начальник УЭРТ, председатель комиссии;
2. Сольвьева И.А. – главный специалист УЭРТ, секретарь комиссии.
Повестка дня:

Заявок на получение поддержки по муниципальной программе «Развитие малого и среднего предпринимательства в Куйбышевском районе на 2015-2017годы» не поступало.

Председатель комиссии                                        А.М. Мусатов

Секретарь комиссии                                              И.А Соловьева